[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление

главы городского округа ЗАТО Светлый

от 16 июня 2008 г. № 79

«О новой системе оплаты труда

работников муниципальных

общеобразовательных школ

городского округа ЗАТО Светлый»

В соответствии с Законом Саратовской области от 2 июля  2009  г.  № 175-ЗСО «Об оплате труда работников государственных общеобразовательных учреждений Саратовской области и о внесении изменений в закон Саратовской области «Об оплате труда работников государственных учреждений Саратовской области» администрация городского округа ЗАТО Светлый

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Внести в постановление главы городского округа ЗАТО Светлый от 16 июня 2008 г. № 79 «О новой системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных школ городского округа ЗАТО Светлый» следующие изменения:

пункт 1 раздела I Приложения «Методика формирования фонда оплаты труда и заработной платы работников МОУ СОШ № 2 и МОУ СОШ № 3 им. В.Н.Щеголева городского округа ЗАТО Светлый» дополнить абзацем следующего содержания:

«Индексация (увеличение) должностных окладов работников общеобразовательных учреждений городского округа ЗАТО Светлый осуществляется в соответствии с решением Муниципального собрания о бюджете городского округа ЗАТО Светлый на соответствующий финансовый год с учётом уровня инфляции.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Светлый по социальным вопросам О.Г.Седину.
Врио главы администрации

городского округа ЗАТО Светлый
Л.Н. Ходаненок